Администрация

Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2024 года
	с. Верх - Усугли
	                               № 805

Об определении гарантирующей  организации в сфере теплоснабжения на территории пгт. Вершино-Дарасунский Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г.  №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статей 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального  округа постановляет:
1. Определить:

1.1.Наделить статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории пгт. Вершино-Дарасунский Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края - Общество с ограниченной ответственностью «СПК Беринговский».
2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа

       Н.С. Ананенко